市十八届人大二次会议第267号建议
协办意见

市交通运输局：
余崇威代表在市十八届人大二次会议上提出的《关于北二环东延的建议》收悉。经研究，现提出如下协办意见：
1.北二环是慈溪市公路规划网中的一条东西向重要通道，规划西起胜新线，东至观海卫镇新观附公路，目前仅剩逍林（樟新公路）至观海卫（观附公路）未按标准建设到位，限制了整条道路的交通通行能力。
2.北二环东延段（逍林---观海卫）在新一轮的慈溪市国土空间规划中，已按照公路用地实现项目土地保障，在用地上具备可实施的前置条件；
3.北二环东延是民心所向，是慈溪市东、中部东西方向重要横向通道，可提升慈溪市交通路网形象。我镇将全力以赴做好项目征迁、施工政策处理等工作。
以上是我们的协办意见，如有不当，请予指正。同时，请转达对余崇威表关心支持我们工作的谢意！

[bookmark: _GoBack]（联系人：孙焕其      联系电话：18858003646）
桥头镇人民政府
2023年5月5日

- 1 -